
       PLÁN VÝUKY OD 17. 12. 2018 DO 21. 12. 2018 
TŘÍDA VI. 

 
Předmět Učivo Písemka Poznámka 

ČESKÝ JAZYK 
T16 

Číslovky 
(uč. 50-51/tabulky) 

- druhy 
- pravopis 

17. 12. 
Opakovací pís. práce na 

zájmena 

18. 12. 
Čtení: 67-69  

ANGLICKÝ 
JAZYK 

T16 

Be, can, have got 
English Christmas 

 

  

MATEMATIKA 
T16 

Dělení desetinného čísla číslem 
desetinným  

PS 44-47 

  

PŘÍRODOPIS 
T16 

Houby - zástupci   

DĚJEPIS 
T16 

Přední východ - Palestina   

ZEMĚPIS 
T16 

Litosféra - závěrečné shrnutí, 
Hydrosféra - úvod 

  
  

 

FYZIKA 
T16 

Objem   



Jiná sdělení 
T16 V pondělí 1. a 2. vyučovací hodinu se naše třída zúčastní soutěže Abaku. Nejlepší žáci postoupí dále do finále, 

které proběhne ve čtvrtek také 1. a 2. vyučovací hodinu. 

Jinak je celý týden výuka dle rozvrh až na pátek - vánoční besídka v naší třídě. Odpadá nultá hodina (TV kluci), 
na oběd jdeme ve 12:45 a odcházíme domů.  

Vánoční besídka bude probíhat celý pátek, 8:25 - 12:45. Žáci projevili zájem obdarovat se mezi sebou drobným 
dárečkem. Prosím volte dárky v přiměřené hodnotě. Také by bylo dobré dárky přinést již ve středu nebo čtvrtek, 
protože někteří žáci již v pátek ve škole nebudou, tak abychom jim stihli dárky předat. Děkuji 

 Bílý předvánoční víkend Vám přejí Jana a Hanka 
 


